



A/ZP/SZP.251-66/17

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ II

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-66/17 na dostawę:

„Produktów leczniczych”

Pytanie nr 1

Do treści §3 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź nr 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Do §3 ust.7 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia?

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3

Do §3 ust.8 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za odstąpienie od umowy w wymiarze 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź nr 3

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §7 ust.2 pkt 6 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w §7 ust. 2 pkt 6 wzoru umowy na następujący:

„w zakresie zwiększenia lub zmniejszenia asortymentu towarów wskazanych w tabelach asortymentowo – cenowych, stanowiących załącznik do umowy, jeżeli nie

spowoduje to przekroczenia wartości brutto umowy, a wynika z potrzeb pacjentów w procesach leczenia.”

W załączeniu poprawiony wzór umowy (Zał. nr 4 do SIWZ)

Pytanie nr 5

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.2 pkt 7) projektu umowy)?

Odpowiedź nr 5

W przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6

Prosimy o dopisanie do §7 ust.2 pkt 11 projektu umowy następującego zapisu:„..- zmiany cen urzędowych leków, wprowadzonych stosownym aktem prawnym właściwego Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen, jak również ustalenia cen urzędowych dla leków nie objętych wcześniej takimi cenami, a także skreślenia leków z wykazu leków z wykazu leków objętych cenami urzędowymi”.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dodaje pkt 11 do §7 ust. 2 wzoru umowy o następującej treści:

„w przypadku zmiany cen urzędowych leków, wprowadzonych stosownym aktem prawnym właściwego Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen, jak również ustalenia cen urzędowych dla leków nie objętych wcześniej takimi cenami.”

W załączeniu poprawiony wzór umowy (Zał. nr 4 do SIWZ)

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

INSTYTUT MATKI I DZIECKA
Zastępca Dyrektora Klinicznych

Alicja Karney

dr n. med Alicja Karney

UWAGA:

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ II zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 4 stycznia 2018 roku.